
Zakwaterowanie:Zakwaterowanie:
hotel***	lub****
(dwa	noclegi)

Wyżywienie:Wyżywienie:
śniadania	 (bufet)	 i	 obiadokolacje
serwowane,	obiad	w	drodze	powrotnej,
jedna	kolacja	bankietowa	z	muzyką.

Wieczory	i	spotkaniaWieczory	i	spotkania
integracyjneintegracyjne
•	Obiadokolacja	bankietowa,	wieczorek
towarzyski	(muzyka	"żywa").
•	 "Wilno	 nocą"	 -	 spacer	 po	Wileńskiej
Starówce

               
       

Zapraszamy	 na	 "Zieloną	 Litwę"	 do
kraju	 naszych	 północno-wschodnich
sąsiadów,	 tak	 mocno	 związanego
wspólną	historią	z	Polską.	Któż	z	nas,
chociaż	 raz	 w	 życiu	 nie	 pomyślał	 o
Wilnie	 -	 "Ostra	 Brama",	 wpisany	 na
listę	 zabytków	 UNESCO	 Kościół	 św.
Piotra	i	Pawła,	Cmentarz	na	Rossie,	Kościół	św.	Ducha,	Katedra
Wileńska,	 Góra	 Trzech	 Krzyży	 -	 to	 tylko	 zapowiedź	 gdzie
będziemy	w	 tym	mieście.	Odwiedzimy	 również	pięknie	położone
nad	brzegiem	Niemna	Druskienniki,	w	którym	tak	chętnie	i	często
przebywał	 Wódz	 Naczelny	 -	 Marszałek	 Józef	 Piłsudski.
Wspomnimy	historię	"Obojga	Narodów"	będąc	w	Zamku	Wielkich
Książąt	 Litewskich	 w	 Trokach,	 w	 którym	 zmarł	 Książę	 Witold
jeden	z	bohaterów	Bitwy	pod	Grunwaldem.	A	podążając	"szlakiem
Adama	Mickiewicza"	zapoznamy	się	z	zabytkami	Kowna.

Zwiedzamy:Zwiedzamy:

Druskienniki	
Sanatorium	-	pijalnia,	degustacja	wód

Wilno	
Katedra	Wilenska,	Uniwersytet,	piekne	koscioły	–	sw.	Piotra	i	Pawła,
sw.	 Anny,	 sw.	 Ducha,	 sw.	 Teresy,	 Plac	 Ratuszowy,	 Ostra	 Brama,
Cmentarz	na	Rossie,	grób	matki	 i	serca	Józefa	Piłsudskiego,	Góra
Trzech	Krzyzy,	Góra	Zamkowa

Troki	
zwiedzanie	z	przewodnikiem	Zamku	Wielkich	Książąt	Litewskich

Kowno	
Zamek	Kowieński,	Starówka,	Plac	Ratuszowy.	Klasztor	Kamedułów	w	Pożajściu

Cena	obejmuje:Cena	obejmuje:

transport	 autokarem	 LUX,	 opiekę	 pilota,	 dwa	 noclegi	 w	 hotelu	 ***/****,	 wyżywienie:	 śniadania	 (bufet)	 i
obiadokolacje	 serwowane,	 obiad	 w	 drodze	 powrotnej,	 jedna	 kolacja	 bankietowa	 z	 muzyką,	 usługi
polskojęzycznych	 przewodników,	 bilety	 wstępu	 do	 zwiedzanych	 obiektów,	 opłaty	 drogowe	 i	 parkingowe,
ubezpieczenie	KL	i	NNW,	podatek	VAT

PBPTiAW	"Glob"	posiada	Koncesję	Organizatora	Turystyki	nr	k-363PBPTiAW	"Glob"	posiada	Koncesję	Organizatora	Turystyki	nr	k-363

Litwo,	Ojczyzno	mojaLitwo,	Ojczyzno	moja
-	3	dni-	3	dni

Nasza	dewiza	-	„Wszystko	w	cenie”Nasza	dewiza	-	„Wszystko	w	cenie”




